
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal .. Prof' Judith de Oliveira Garcez" 
Sec,.tarla Munlclpal d• Govemo • Admlnl•tniçlo 

DECRETO Nº 6.292, DE 08 DE MARÇO DE 2013. 

Declara Hóspede Oficial do 
Município de Assis. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de 
suas atribuições legais e, 

considerando que no dia 08 de Março de 2013, nosso Município será 
honrado com a presença do Ilustríssimo Doutor RENATO MIKIO MORIYT A, 
Presidente SEMEAR e CMDCA de Londrina - PR, 

D E C R E T A: 

Art. 1° - Fica declarado, nesta data, "HÓSPEDE OFICIAL" do Município de Assis, o 
Ilustríssimo Senhor Doutor RENATO MIKIO MORIYTA, Presidente 
SEMEAR e CMDCA de Londrina - PR. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 08 de Março de 2013. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300CEP19814-000 ·Centro· Assis - SP 

�.9V'..-.��-,,,�· 


